
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  578          DEL  20/05/2015 

OGGETTO:  Fornitura di materiale per interventi di falegnameria per manutenzione 
ordinaria, straordinaria ed emergente, del patrimonio immobiliare delle strutture aziendali e 
guardie mediche afferenti il Distretto di Olbia – affidamento in economia ex art.125 c.11 
D.Lgs. n°163/2006.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO TECNICO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 20/05/2015 Al 04/06/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Direttore del Servizio Tecnico;

Considerato -  che  si  rende  necessario  provvedere  all’acquisizione  di  materiale  da 
falegnameria  per  garantire  la  manutenzione  ordinaria,  straordinaria  ed 
emergente, del patrimonio immobiliare delle strutture aziendali e guardie 
mediche afferenti il Distretto di Olbia;
-   che  in  ragione  dell’importo  previsto  per  la  fornitura,  si  è  ritenuto 
opportuno ricorrere alla procedura in economia secondo quanto disposto 
dall’art. 125 c. 11 del D.lgs. 163/2006;
- che questa Azienda dietro invito rivolto con mail, ha richiesto i preventivi di 
spesa alle Ditte: Fratelli  Murrighile s.a.s. (all.to 1) –  Rasenti Materiali da 
Costruzione S.p.a (all.to 2) – Nuova Edilizia (all.to 3) - EDILMASS s.r.l. (all.to 
4) – Addis Ferramenta (all.to 5); 
- che l’unica offerta economica pervenuta è quella presentata dalla Ditta 
Fratelli Murrighile s.a.s. – Via Sos Balaros, 12 – 07020 Monti OT, che richiede 
l’importo di € 1.679,84 oltre IVA al 22% (all.to 6);

Dato atto che  secondo  quanto  previsto  dalla  vigente  normativa,  è  stato  acquisito 
dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici, il codice CIG Z24147FF3E; 

Visti il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D. Lgs. n. 163/2006; 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di  autorizzare l’affidamento per la fornitura di  materiale da falegnameria per garantire la 
manutenzione  ordinaria,  straordinaria  ed  emergente,  del  patrimonio  immobiliare  delle 
strutture aziendali e guardie mediche afferenti il Distretto di Olbia, secondo il preventivo di 
spesa presentato dalla Ditta Fratelli Murrighile s.a.s. di Murrighile G. Mauro e C. – Via Sos 
Balaros, 12 – 07020 Monti OT, per un importo complessivo di € 1.679,84 oltre IVA al 22%;

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:       

ANNO UFF 
AUTORIZZ.

MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA 
INCL. ) 

2015 UA2_TEC 1 A501020501 2.049,40

- di comunicare copia del presente atto alla ditta affidataria per la firma in calce da parte del 
legale rappresentante e/o suo delegato, in luogo del contratto.

                                                                                        IL COMMISSARIO 
STRAORDINARIO

Dott. Paolo Tecleme

Servizio Tecnico



Ing. Paolo Tauro
Geom. Gian Domenico Padre






















